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Akcja "Znicz 2012" rozpoczęta

Od dziś do 4 listopada w ramach akcji "Znicz 2012" policjanci będą kontrolować stan
techniczny aut i sposób przewożenia dzieci. Sprawdzą też, czy wszyscy pasażerowie mają
zapięte pasy i czy pojazdy nie są przeładowane.

Akcja znicz rozpoczęta

W ramach akcji "Znicz 2012" policjanci będą kontrolować stan techniczny aut i sposób przewożenia
dzieci. Sprawdzą też, czy wszyscy pasażerowie mają zapięte pasy i czy pojazdy nie są przeładowane.
Policja przypomina o konieczności jazdy z włączonymi światłami mijania i ostrzega, że nie będzie
żadnej pobłażliwości dla osób, które wsiądą za kierownicę pod wpływem alkoholu czy narkotyków.
Wszyscy, którzy w okolice nekropolii zdecydują się udać samochodami, powinni bezwzględnie
stosować się do poleceń policjantów kierujących tam ruchem.

Policja przypomina i radzi:
* W miarę możliwości korzystaj ze środków komunikacji publicznej. Specjalne linie
autobusowe będą "uprzywilejowane" w ruchu i dowiozą tam, gdzie samochód prywatny
nie będzie mógł wjechać, a tym bardziej zaparkować.
* Nie jedź samochodem "na pamięć". W rejonach cmentarzy zostanie wprowadzona nowa
organizacja ruchu. Zwracaj uwagę na znaki!
* Pamiętaj - polecenia policjanta kierującego ruchem są ważniejsze od sygnałów
świetlnych i znaków drogowych! Jeżeli policjant zabroni wjazdu, to nie ma sensu z nim
dyskutować.
* Parkuj samochód zgodnie z przepisami i w dozwolonych miejscach. Nie bądź egoistą,
zadbaj o to, aby auto nie blokowało np. wjazdu na posesję czy dostępu do wcześniej
prawidłowo zaparkowanego pojazdu.
* Piesi powinni korzystać z chodników, a w przypadku ich braku - z pobocza lub lewej
strony jezdni. Pamiętaj, że jezdnia jest dla samochodów i czas przebywania na niej
pieszych powinien być jak najkrótszy. Warto mieć przy sobie element odblaskowy lub
latarkę.
* Nie zostawiaj w samochodzie wartościowych przedmiotów w widocznym miejscu. Mogą
stać się łatwym łupem złodziei.

Stołeczni policjanci w najbliższych dniach przypominają o utrudnieniach w ruchu, zwłaszcza w pobliżu
cmentarzy.  Od 1 do 2 listopada w okolicach warszawskich cmentarzy będzie obowiązywała specjalna
organizacja ruchu. Wyłączone z ruchu będą m.in. ulice: Powązkowska, Odrowąża, św. Wincentego,
Budowlana, Wólczyńska i Arkuszowa. Funkcjonariusze przypominają o utrudnieniach w ruchu –
zwłaszcza w pobliżu cmentarzy, gdzie będą regulować ruchem.
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